
• 

/G 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAe~"'1os 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 04/02 
De 23 de janeiro de 2002 

Constitui Comissão Especial de 
Vereadores para acompanhar os 
certames licitatórios realizados pela 
Prefeitura Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
atendendo ao deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 22 de janeiro de 
2002, com a aprovação do requerimento n° 041/02, do Vereador Edno Pacheco 

RESOLVE : 

Artigo único - Para acompanhar os certames licitatórios 
realizados pela Prefeitura Municipal de Araraquara, desde a abertura até 
julgamento final, inclusive a conferência da documentação contida nos 
envelopes das propostas, fica constituída a seguinte Comissão Especial de 
Vereadores, a qual deverá ser previamente informada pelo Executivo Municipal, 
acerca das datas e horários desses procedimentos: 

Presidente 
Edno Pacheco 

Membros 
Marcos José Rodrigues 
Edna Sandra Martins 
Elias Chediek Neto 
Jurandi Reis de Oliveira 

Publicado na Diretoria Geral a Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data . 



ATO NÚMERO 04/02 
De 23 de janeiro de 2002 

Constitui Comissão Especial de Vereadores para acompanhar os certames 
licitatórios realizados pela Prefeitura Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQUARA, Es
tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e atendendo ao deliberado 
pelo plenário em sessão ordinária de 22 de janeiro de 2002, com a aprovação elo 
requerimento n" 041102, elo Vereador Edno. Pacheco 

RESOLVE: 

Artigo único- Para acompanhar os certames licitatórios realizados pela Pre
feitura Municipal de Araraquara, desde a abcrntra até julgamento final, inclusive 
a conferência da documentação contida· nos envelopes das propostas, fica consti
tuída a seguinte Comissão Especial de Vereadores, a qual deverá ser previamente 
informada pelo Executivo Municipal, acerca das datas e horários desses procedi-
mentos: ·. ·[ 

Presidente 
Edno Pacheco 
Membros 
Marcos José Rodrigues 
Edna Sandra Martins 
Elias Chediek Neto 
Jurandi Reis de Oliveira 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e ·dois) dias do mês de janeiro 
do ano de 2002 (dois mil e dois). 

VALDERICO JÓE - Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Cámara Mutúcipal de Araraquara, na mesma data. 
EURfPES ANCELMO - Chefe de Gabinete 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE " 

0exta-feira, 25 de janeiro de 2002.-




